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BEZPIECZNIEJ NAD WODĄ

Obradująca 14 czerwca w trybie zdalnym sejmikowa Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego
pozytywnie zaopiniowała projekty aż sześciu uchwał wyrażających zgodę na przekazanie pomocy
finansowej samorządom (po kilkadziesiąt tys. zł) na zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

Fundusze, jeśli 26 czerwca cały sejmik da „zielone światło” dla tych wydatków, trafią do wielkopolskich
JST inwestujących w infrastrukturę zwiększającą bezpieczeństwo mieszkańców i turystów
wypoczywających nad jeziorami w naszym regionie. Dodajmy, że dotacja z budżetu województwa
pokrywa maksymalnie 50 proc. kosztów inwestycji, a pozostałe 50 proc. musi wyłożyć samorząd lokalny.

Gmina Śrem ubiega się o 35 tys. zł na zakup i montaż cyfrowego monitoringu wizyjnego (który będzie
udostępniony m.in. miejscowej policji) przy plaży i kąpielisku nad Jeziorem Grzymisławskim. Gmina
Mieleszyn planuje wydać 70 tys. dotacji z SWW na zakup dużej łodzi z silnikiem i przyczepy dla
miejscowej jednostki OSP, przeszkolonej z zakresu ratownictwa wodnego. Gmina Piła (też prosi o 70 tys.
zł) zainwestuje w rozbudowę magazynu do przechowywania łodzi i sprzętu wodnego. Gmina Gołuchów
ubiega się o 15 tys. zł na zakup quada, by szybciej dotrzeć do poszkodowanych na brzegu, gmina
Włoszakowice 50 tys. zł z budżetu województwa planuje wydać na rozbudowę bazy WOPR nad Jeziorem
Dominickim w Boszkowie, a gmin Ślesin zainwestuje 32,6 tys. zł dotacji w zakup łodzi z silnikiem i
przyczepy dla OSP dbającej o bezpieczeństwo wodniaków nad Jeziorem Mikorzyńskim.

Oprócz tego komisja zaopiniowała kilka propozycji zmian w budżecie oraz WPF związanych z
przedsięwzięciami z zakresu ochrony zdrowia i przeciwdziałania uzależnieniom, poparła projekty zmian w
radach społecznych wojewódzkich szpitali oraz wysłuchała informacji o stanie sanitarnym i sytuacji
epidemiologicznej w Wielkopolsce.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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